



Do natychmiastowej publikacji: 15.09.2022

GUBERNATOR KATHY HOCHUL

GUBERNATOR HOCHUL OGŁASZA ROZPOCZĘCIE REALIZACJI WARTEGO 27 MLN USD PROJEKTU, KTÓRY MA POPRAWIĆ POŁĄCZENIE MIĘDZY LONG ISLAND EXPRESSWAY I CROOKED HILL ROAD W HRABSTWIE SUFFOLK

Projekt o wartości 27 mln USD ułatwi dostęp do sklepów, terenów przemysłowych, parków i kampusu uniwersyteckiego

Materiały wizualne dotyczące projektu są dostępne [tutaj](#)

Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dziś rozpoczęcie realizacji wartego 27 mln USD projektu modyfikacji zjazdu 53 z Long Island Expressway, aby zapewnić kierowcom szybszy dostęp do możliwości dokonywania zakupów, handlu i rekreacji w obrębie i w pobliżu Crooked Hill Road. Projekt ten zapewni bezpośrednie połączenie między drogą ekspresową a kilkoma obszarami handlowymi w Commack, obszarami przemysłowymi w Brentwood, Deer Park i Hauppauge, kampusem Michael J. Grant Suffolk County Community College w Brentwood, parkiem stanowym w Brentwood oraz innymi lokalnymi obszarami mieszkalnymi i firmami, przy jednoczesnym zmniejszeniu tłoku na lokalnych drogach i drogach technicznych Long Island Expressway. Materiały wizualne dotyczące projektu można zobaczyć [tutaj](#).

„Moja administracja jest zaangażowana w modernizację naszej sieci transportowej w celu zapewnienia możliwości bardziej płynnego podróżowania po stanie Nowy Jork, a niezawodne skomunikowanie społeczności jest kluczowym elementem naszego kompleksowego podejścia”, **powiedziała gubernator Hochul**. „W czasie, gdy staramy się wzmocnić Long Island na przyszłość, ten bardzo potrzebny projekt wzdłuż Long Island Expressway przyniesie korzyści kierowcom i pomoże pobudzić regionalną gospodarkę tego regionu”.

To przedsięwzięcie jest najnowszą znaczącą inwestycją transportową dla systemu autostrad stanowych Long Island. Pod koniec ubiegłego miesiąca gubernator Hochul [ogłosiła](#), że zakończony został remont nawierzchni na wschodniej jezdni Long Island Expressway (Interstate 495) od granicy Nassau-Suffolk do drogi stanowej 112, co stanowi kamień milowy w jednym z największych projektów remontu dróg w stanie Nowy Jork. Remont jezdni Long Island Expressway biegnącej w zachodnim kierunku jest już w toku i zgodnie z planem ma zostać zakończony do końca roku.

W ramach projektu Crooked Hill Road zostaną dodane dwa zjazdy umożliwiające bezpośredni dostęp do Crooked Hill Road (Suffolk County Route 13) zarówno z wschodniej jak i zachodniej jezdni Long Island Expressway. Drugi pas ruchu zostanie dobudowany na całej długości zjazdu ze wschodniej jezdni Long Island Expressway w kierunku biegnącej na południe drogi Sagtikos State Parkway, a trzeci pas ruchu zostanie poszerzony dla ruchu łączącego się z drogą Sagtikos State Parkway na południe do mostu G Road z dodatkowymi ulepszeniami na zjeździe S2.

Rozpoczęcie realizacji tego projektu następuje po dokładnym zaplanowaniu, zaangażowaniu społeczeństwa i koordynacji przez Departament Transportu Stanu Nowy Jork (New York State Department of Transportation, NYS DOT) działań z lokalnymi urzędnikami i Federalną Administracją Autostrad (Federal Highway Administration).

Budowa będzie miała miejsce głównie w południowo-zachodniej części węzła przy zjeździe nr 53. Zakończenie projektu przewidywane jest na rok 2023.

Komisarz Departamentu Transportu, Marie Therese Dominguez, powiedziała: „Pod nieugiętym przywództwem gubernator Hochul dokonuje się niezrównanych inwestycji w infrastrukturę i drogi stanu Nowy Jork. Ten projekt, dzięki zapewnieniu łatwiejszego dostępu do wielu pobliskich lokalizacji, usprawni podróżowanie mieszkańców Long Island i ożywi lokalną gospodarkę”.

Przewodniczący Rady Hrabstwa Suffolk, Steve Bellone, powiedział: „Ten projekt pomoże uczynić drogi Suffolk bardziej dostępnymi dla naszych kierowców, niezależnie od tego, czy jadą na zakupy, do pracy, odwiedzają nasze piękne parki stanowe, czy też udają się do naszej uczelni. Chcę podziękować gubernator Hochul za jej ciągłe wysiłki na rzecz inwestowania w naszą infrastrukturę, co pomaga odciążyć ruch na naszych lokalnych drogach i zapewnia lepszą jakość życia dla naszych mieszkańców”.

Kierowcy są proszeni o zmniejszenie prędkości i odpowiedzialną jazdę w pobliżu stref prowadzenia prac drogowych. Wysokość mandatów za przekroczenie prędkości w strefie prowadzenia prac jest podwajana. Wyroki skazujące za dwa lub więcej wykroczeń za przekroczenie prędkości w strefie pracy mogą skutkować zawieszeniem prawa jazdy.

Aby uzyskać aktualne informacje o warunkach drogowych, należy zadzwonić pod numer 511, odwiedzić stronę www.511ny.org, lub pobrać bezpłatną aplikację mobilną 511NY.

Zachęcamy do obserwowania kont NYSDOT na Twitterze: [@NYSDOT](https://twitter.com/NYSDOT) i [@NYSDOTLI](https://twitter.com/NYSDOTLI). Znajdź nas na Facebooku pod adresem [Facebook.com/NYSDOT](https://www.facebook.com/NYSDOT).

###